
C_ H A T A D E S T N A . 517 91 Deštné v Qrti.ckÝch horách
Tel., fax: 0a 420 494 23 

Jiraskovo gymnánium
p*í Ing. Eva Hedvíková
Rezníčkova 451
547 44 NÁcHon

Deštné v Or1. horách l7.11,.2an

Věc: Potvrzpní obiednávlrv na pobvt,hžaŤsk§ho yýcy.ikrl

Po telefonickém projednrání s panem  potvrzujeme Vaši písemnou
objednívku č. 114 ze 13.1I.2017 na pobyt pro žáky Vaší školy ve věku do 15 1ďz2.Y thdy
při lyžařském výcviku v chatě Deštná v Dešhém v Orlic§ých horác[ a to:

pro 31 žákp + 3 osobv pedagoe. dozoru .....,ve.dneph,3.1,2018 - 9.1.2018.

Úrastnimm pobyfu poskytneme ubytovi{ní ve dvou a třílůžkových pokojích se
sociálním pfislušenstvím. Stravování bude plnou wí:rzí. Pro dodržování pihého režimu je
ťeb4 aby si osoby přivezly s sebou lahvičky načaj. Pokud budete potřebovat samostatnou
místrrost na společný progr.}ín, dejte nrám to včas na vědomí.

Cenazal denzaubfioviání a stravu plnou penzi s pitným režimem činí pro l žákaza
den 390,00 Ké zapodmínky, že bude dodržen počet 31 žÁk. Tři osoby pedagogického
doprovodu bude mít při počfu 3l žit<apobyt zdatma.
Předběžný výpočet ceny za pobyt:
31 žáktL x 390,00 Kč x 6 dnů .,. 72 540o00 Kč,

Na Vaši žádostzálohu na pobyt mimořádně zasíLatnemusíte. rinraOu zapabyt
provedete po skončení pobytu dle vystavené faktury na úče

Nejpozději 4týdny před nrástupem nám zašlete e-mailem na adresu:
počet chlapců, děvčat mužů ažeq kteří přijedou na pobyl Podle

toho Vám přidělíme pokoje, abyste si mohli připravit rozrrústění osob do pokojů před
pffjezdem k nám.

S příjezdem na pobyt počítame přibližně v 11,00 hodin. V den nasfupu připravíme
oběd na 12,00 hodin. Pobyt bude končit snídaní. V den odjezdu prosíme o uvolnění pokojů do
8,30 hodin, potom bude provedeno převzetí pokojů.

Očekáváme Vaše zprávy a těšíme se na další návštěvu z Vaší školy.

S pozdravem
'

í J*,i r;;i;;;;

C_ H A T A D E S T N A . 517 91 Deštné v Qrti.ckÝch horách
Tel., fax: 0a 420 494 23 

Jiraskovo gymnánium
p*í Ing. Eva Hedvíková
Rezníčkova 451
547 44 NÁcHon

Deštné v Or1. horách l7.11,.2an

Věc: Potvrzpní obiednávlrv na pobvt,hžaŤsk§ho yýcy.ikrl

Po telefonickém projednrání s panem  potvrzujeme Vaši písemnou
objednívku č. 114 ze 13.1I.2017 na pobyt pro žáky Vaší školy ve věku do 15 1ďz2.Y thdy
při lyžařském výcviku v chatě Deštná v Dešhém v Orlic§ých horác[ a to:

pro 31 žákp + 3 osobv pedagoe. dozoru .....,ve.dneph,3.1,2018 - 9.1.2018.

Úrastnimm pobyfu poskytneme ubytovi{ní ve dvou a třílůžkových pokojích se
sociálním pfislušenstvím. Stravování bude plnou wí:rzí. Pro dodržování pihého režimu je
ťeb4 aby si osoby přivezly s sebou lahvičky načaj. Pokud budete potřebovat samostatnou
místrrost na společný progr.}ín, dejte nrám to včas na vědomí.

Cenazal denzaubfioviání a stravu plnou penzi s pitným režimem činí pro l žákaza
den 390,00 Ké zapodmínky, že bude dodržen počet 31 žÁk. Tři osoby pedagogického
doprovodu bude mít při počfu 3l žit<apobyt zdatma.
Předběžný výpočet ceny za pobyt:
31 žáktL x 390,00 Kč x 6 dnů .,. 72 540o00 Kč,

Na Vaši žádostzálohu na pobyt mimořádně zasíLatnemusíte. rinraOu zapabyt
provedete po skončení pobytu dle vystavené faktury na úče

Nejpozději 4týdny před nrástupem nám zašlete e-mailem na adresu:
počet chlapců, děvčat mužů ažeq kteří přijedou na pobyl Podle

toho Vám přidělíme pokoje, abyste si mohli připravit rozrrústění osob do pokojů před
pffjezdem k nám.

S příjezdem na pobyt počítame přibližně v 11,00 hodin. V den nasfupu připravíme
oběd na 12,00 hodin. Pobyt bude končit snídaní. V den odjezdu prosíme o uvolnění pokojů do
8,30 hodin, potom bude provedeno převzetí pokojů.

Očekáváme Vaše zprávy a těšíme se na další návštěvu z Vaší školy.

S pozdravem
'

í J*,i r;;i;;;;

C H A T A D E Š T N Á , 517 91 Deštné V Orlických horách
Tel., fax: 00 420 494

Jiráskovo gymnázium
paní lng. Eva Hedvíková
Řezníčkova 451
547 44 NÁCHOD

Deštné V Orl. horách 17.11.2017

Věc: Potvrzení obiednávky na pobyt lyžařského výcviku

Po telefonickém projednání s panem potvrzujeme Vaši písemnou
objednávku č. 114 Ze 13.11.2017 na pobyt pro žáky Vaší školy Ve věku do 15 let Z 2.V třídy
při lyžařském Výcviku V chatě Deštná v Deštném V Orlických horách, a to:

pro 31 žáka + 3 osoby pedagog. dozoru ve dnech 3.1.2018 - 9.1.2018.

Účastníkům pobytu poskytneme ubytování Ve dvou a třílůžkových pokojích Se
Sociálním příslušenstvím. Stravování bude plnou penzí. Pro dodržování pitného režimu je
třeba, aby si osoby přivezly s sebou lahvičky na čaj. Pokud budete potřebovat Samostatnou
místnost na společný program, dejte nám to Včas na Vědomí.

Cena Za l den Za ubytování a Stravu plnou penzí S pitným režimem činí pro l žáka Za
den 390,00 Kč Za podmínky, Že bude dodržen počet 31 Žák. Tři Osoby pedagogického
doprovodu bude mít při počtu 31 Žáka pobyt Zdarma.
Předběžný výpočet ceny za pobyt:
31 žáků x 390,00 Kč x 6 dnů ............................. 72 540,00 Kč,

Na Vaši žádost zálohu na pobyt mimořádně Zasílat nemusíte. Úhradu Za pobyt
provedete po skončení pobytu dle Vystavené faktury na účet .

Nejpozději 4 týdny před nástupem nám Zašlete e-mailem na adresu:
počet chlapců, děvčat, mužů a žen, kteří přijedou na pobyt. Podle

toho Vám přidělíme pokoje, abyste si mohli připravit rozmístění osob do pokojů před
příjezdem k nám.

S příjezdem na pobyt počítáme přibližně v 11,00 hodin. V den nástupu připravíme
oběd na 12,00 hodin. Pobyt bude končit Snídaní. V den odjezdu prosíme o uvolnění pokojů do
8,30 hodin, potom bude provedeno převzetí pokojů.

Očekáváme Vaše zprávy a těšíme se na další návštěvu Z Vaší Školy.

S pozdravem




